РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО  РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2020                                                                                              № 58
с.  Сосновый Бор

О начале отопительного сезона 2020-2021 г.г.
          В связи с понижением  среднесуточных температур наружного  воздуха

п о с т а н о в л я ю:

1. Начать  отопительный  сезон 2020 -2021  г.г. в населенных пунктах Сосновоборского сельсовета (села Сосновый Бор, Гулик, Заречная Слобода, Золотая Гора), на муниципальных котельных с.Сосновый Бор и с.Гулик, а также в фельдшерско-акушерских пунктах с.Гулик, пос.Золотая Гора  с 20-00 час.  17 сентября 2020 года.

2. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Н.В.Ельчин